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numer sprawy: OR-III.271.2.4.2025                                                                      Gorlice, 10.04.2025 r.

  
Do wszystkich Wykonawców


dotyczy: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, o wykonawcach którzy złożyli oferty, punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz programów edukacyjnych przeznaczonych dla pięciu Miejskich Zespołów Szkół w Gorlicach oraz dla Urzędu Miejskiego w Gorlicach

1. Zamawiający – Miasto Gorlice zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz programów edukacyjnych przeznaczonych dla pięciu Miejskich Zespołów Szkół w Gorlicach oraz dla Urzędu Miejskiego w Gorlicach, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 tj. oferta wykonawcy: 
Agnex Sp z o.o., ul. Michalusa 1 lok. 303, 38-300 Gorlice

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
[bookmark: _Hlk103846281]Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego,                   i oferta nie podlega odrzuceniu.
Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.


2. Wykonawcy którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom                   w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
	nr oferty
	nazwa i siedziba wykonawcy
	cena oferty brutto
	liczba punktów                w kryterium:
cena - 60%
	liczba punktów                w kryterium:
okres gwarancji               - 40 %
	suma punktów


	1
	PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Wolica 60, 28-232 Łubnice
	 
86 946,24 PLN
	50,790
	
40
	

90,790

	2
	AVMK Sp. z o.o., ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań
	81 489,96 PLN
	54,193
	40
	94,193

	3
	Agnex Sp z o.o., ul. Michalusa 1 lok. 303, 38-300 Gorlice
	73 600,00 PLN
	60
	40
	100

	4
	Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd, ul. Królowej Jadwigi 31, 33- 300 Nowy Sącz
	86 929,02 PLN
	50,800
	40
	90,800

	5
	FHU Horyzont Krzysztof Lech , ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice
	89 759,25 PLN  
	49,198
	40
	89,198

	6
	g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, ul. Grunwaldzka 5e, 99- 300 Kutno
	87 834,30 PLN
	50,276
	40
	
90,276

	7
	PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz , 44-200 Rybnik,                        ul. Reymonta 23
	82 287 PLN
	53,666
	40
	93,666




	
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                                               ......................................................
                                                                                                                                              (podpis kierownika zamawiającego)

K/o: 
Strona prowadzonego postępowania  
a/a


Sporządził: Mirosław Łopata - inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252
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